

## COMPAÑIA DE TRANSPORTE PESADO TRANS TULCARGO S.A.

TULCÁN - ECUADOR

Tulcán, 07 de junio del 2018

Señor ESTUARDO FABIAN PUSDA CARDENAS Presente.

De mis consideraciones:

Cúmpleme comunicarle a usted, que la Junta General Universal, celebrada el día 07 de junio del 2018, de la COMPAÑÍA DE TRANSPORTE PESADO TRANS TULCARGO S.A., domiciliada en la ciudad de Tulcán, Cantón Tulcán, Provincia del Carchi, tuvo a bien elegir a usted, PRESIDENTE, de la Compañía por el tiempo de DOS AÑOS, sus atribuciones son las señaladas en la Ley de Compañías, y en el Artículo 26 y 27 del Estatuto de la Compañía.

La COMPAÑÍA DE TRANSPORTE PESADO TRANS TULCARGO S.A. se encuentra constituida legalmente mediante escritura pública celebrada el 26 de diciembre del 2013, ante la Doctora Janneth Pérez Cano Notaria Pública Primera del Cantón Tulcán, y legalmente Inscrita en el Registro Municipal de la Propiedad y Mercantil del Cantón Tulcán, Tomo 1 a fojas 15 y 16, con el número de Inscripción Nro. 11; de fecha 10 de Marzo del 2014, al igual que la Resolución de la Superintendencia de Compañías Nro. SC.IRQ-DRASD-SAS-14-000544, de 14 de febrero del 2014, en el Tomo 1 fojas 17 a 17, con el número de inscripción Nro. 12, de 10 de marzo del 2014.

Atentamente,

WILSON LIDARDO CUASTUMAL MUESES SECRETARIO DE LA JUNTA C.I. 0401083316

Yo, ESTUARDO FABIAN PUSDA CARDENAS; Agradezco y Acepto el cargo de PRESIDENTE, de la COMPAÑÍA DE TRANSPORTE PESADO TRANS TULCARGO S.A. Hoy jueves 7 de junio del 2018; con responsabilidad que se me asigna y desempeñare con apego a los mandatos del Estatuto, Reglamento Interno y Leyes de la Republica.

Sr. ESTUARDO FABIAN PUSDA CARDENAS

C.C. 0400825527

TITE: 52371-0041-16 02/07/18 2.1.5